

FAKTÚRA

DODÁVATEL : CESTNÉ STAVBY Liptovský Mikuláš spol. s r.o. Ul. 1. mája 724 031 01 Liptovský Mikuláš Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel s.r.o., vložka číslo 426 / L Tel : 044/5538 212 Fax : 044/5524307		Faktúra číslo :		2013014
		Konštantný symbol :		0308
		Zmluva o dielo :		
		Číslo objednávky :		
		ODBERATEĽ : OBEC ORAVSKÝ BIELY POTOK Obecný úrad č. 132 027 42 Oravský Biely Potok		
IČO :	31563732	IČO :	00314706	
DIČ :	2020427046	DIČ :		
IČ DPH :	SK2020427046	IČ DPH :		
Peň. ústav :	VÚB LM 354140342/0200	Peň.ústav :	VÚB Tvrdošín 21824332/0200	
Zodpovedný stavbyvedúci :		Dodacie podmienky s daňou		
Ing.Kamil Krasula		Dátum splatnosti :	12.3.2013	
Stavebné práce vykonal stavebný obvod :		Dátum dodania tovaru :	26.2.2013	
Tvrdošín		Dátum vystavenia :	26.2.2013	
		Forma úhrady :	Hotovosť	
Názov stavby podľa zmluvy o diele :				
Šatne futbalového ihriska				
Stavebné práce vykonané za mesiac : ...FEBRUÁR... 2013				

	Zmluvná hodnota	Z toho dodávky
Základ pre sadzbu :	1 588,04 EUR	
DPH 20 %	317,61 EUR	
Spolu k úhrade :	1 905,65 EUR	
Poskytnutá záloha :		
Finančné vysporiadanie :	1 905,65 EUR	
Objem prác v Eur fakturovaných od začiatku stavby do konca minulého mesiaca		
Objem prác v Eur fakturovaných od začiatku roka do konca tohto mesiaca		
Objem prác v Eur fakturovaných od začiatku stavby do konca tohto mesiaca		
Poznámka :		

Rekonštrukčné práce bez DPH za mesiac :	Živičné práce bez DPH za mesiac :
Knihna doslych faktúr č. 15/1015 € 1.905,65 Vecne a číselne preskúmal Zaúčtoval: dňa: 16.02.2013 Schválil: dňa: Starosta obce CESTNÉ STAVBY Liptovský Mikuláš spol. s r.o., Ul. 1. mája 724 031 01 Liptovský Mikuláš IČO:31563732 IČ DPH:SK2020427046 OR-OS Žilina, Oddiel s.r.o. vložka č.426/L PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA Finančná operácia je v súlade s platným predpisom a rozpočtom dňa 16.02.2013 podpis:	
Za objednávateľa: Mgr.Ján Kaššák	Za zhotoviteľa: Ing.Kamil Krasula Dňa : 26.2.2013

Súpis vykonaných prác

Stavba: Novostavba šatne - zázemie športového ihriska

Objekt:

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: Obec Oravský Biely Potok

Spracoval:

Zhotoviteľ: CESTNÉ STAVBY Liptovský Mikuláš, spol. s r.o.

Dátum: 26. 2. 2013

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
PSV		Práce a dodávky PSV				1 588,038	0,803
722		Zdravotechnika - rozvod vody				602,000	0,000
1	P.C.	Inštalčné práce	kpl.	1,000	258,000	258,000	0,000
2	P.C.	Redukcia kan. 125/110	ks	4,000	1,400	5,600	0,000
3	P.C.	Križ PVC 110	ks	2,000	11,300	22,600	0,000
4	P.C.	Koleno PVC 110	ks	20,000	1,500	30,000	0,000
5	P.C.	Odbočka PVC 110	ks	3,000	1,900	5,700	0,000
6	P.C.	Koleno PVC 63	ks	17,000	0,700	11,900	0,000
7	P.C.	Redukcia PVC 110/63	ks	3,000	1,300	3,900	0,000
8	P.C.	Objímka 2"	ks	2,000	1,800	3,600	0,000
9	P.C.	Odbočka PVC 63/50	ks	4,000	1,000	4,000	0,000
10	P.C.	Redukcia PVC 50/40	ks	3,000	0,500	1,500	0,000
11	P.C.	Odbočka PVC 40	ks	3,000	0,800	2,400	0,000
12	P.C.	Koleno PVC 40	ks	19,000	0,300	5,700	0,000
13	P.C.	Koleno PVC 40 gum.	ks	8,000	0,400	3,200	0,000
14	P.C.	Rúra kan. 125	m	1,100	3,700	4,070	0,000
15	P.C.	Zátka kan. 125	ks	1,000	0,900	0,900	0,000
16	P.C.	Zátka PVC 110	ks	1,000	0,800	0,800	0,000
17	P.C.	Odbočka PVC 110	ks	9,000	2,500	22,500	0,000
18	P.C.	Rúra PVC 110	m	9,000	2,400	21,600	0,000
19	P.C.	Rúra PVC 63	m	22,000	1,700	37,400	0,000
20	P.C.	Rúra PVC 40	m	8,000	1,000	8,000	0,000
21	P.C.	Redukcia PVC 63/50	ks	2,000	0,700	1,400	0,000
22	P.C.	Koleno PVC 50	ks	4,000	0,500	2,000	0,000
23	P.C.	Sifón práčkový	ks	3,000	3,000	9,000	0,000
24	P.C.	Odbočka kan. 125/110	ks	1,000	4,500	4,500	0,000
25	P.C.	Odbočka gum. 110	ks	2,000	3,800	7,600	0,000
26	P.C.	Redukcia PVC 110/40	ks	2,000	1,600	3,200	0,000
27	P.C.	Koleno kan. 125	ks	1,000	2,500	2,500	0,000
28	P.C.	Odbočka PVC 110/63	ks	1,000	2,700	2,700	0,000
29	P.C.	Lepidlo PVC	ks	8,000	1,300	10,400	0,000
30	P.C.	PPR nástenný komplet 20/1/2"	ks	9,000	4,500	40,500	0,000
31	P.C.	PPR zátko 20	ks	12,000	0,400	4,800	0,000
32	P.C.	PPR nástenka 20/1/2"	ks	9,000	1,400	12,600	0,000
33	P.C.	PPR koleno 20	ks	25,000	0,150	3,750	0,000
34	P.C.	PPR T-kus 20	ks	2,000	0,200	0,400	0,000
35	P.C.	PPR Redukcia 25/20	ks	8,000	0,200	1,600	0,000
36	P.C.	PPR prechod 20/1/2"	ks	6,000	1,200	7,200	0,000
37	P.C.	PPR T-kus 25/20	ks	9,000	0,250	2,250	0,000
38	P.C.	PPR koleno 25	ks	9,000	0,200	1,800	0,000
39	P.C.	PPR prechod 25/3/4"	ks	5,000	1,700	8,500	0,000
40	P.C.	PPR rúra 25	m	5,400	1,100	5,940	0,000
41	P.C.	PPR rúra 20	m	19,200	0,700	13,440	0,000
42	P.C.	PPR T-kus 20/1/2"	ks	1,000	1,400	1,400	0,000

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
43	P.C.	PPR nátrubok 20	ks	3,000	0,150	0,450	0,000
44	P.C.	PPR križenie 20	ks	1,000	0,700	0,700	0,000
763		Konštrukcie - drevostavby				899,838	0,803
45	763111122	SDK priečka s izoláciou hr. 100 mm + materiál	m2	28,600	30,330	867,438	0,803
46	P.C.	Osadenie rohových lišt	m	10,800	3,000	32,400	0,000
		Ostatné konštrukcie				86,200	0,000
47	P.C.	Montáž schodov stropných	ks	1,000	20,400	20,400	0,000
48	P.C.	Dodávka schodov stropných	ks	1,000	65,800	65,800	0,000
		Celkom				1 588,038	0,803

CESTNÉ STAVBY Liptovský Mikuláš
 spol. s r.o., Ul. 1. mája 724
 031 01 Liptovský Mikuláš
 IČO:31563732 IČ DPH:SK2020427046
 OR-OS Žilina, Oddiel S.r.o.
 Vložka č.426/L